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AKTIVITETSREGNSKAP

Anskaffede midler

Medlemskontingent

Tilskudd Note 4
Offentlige tilskudd

Andre tilskudd

Sum

Innsamlede midler oq gaver

Gaver

Opptjente inntekter fra aktiviteter fordelt pa
aktiviteter som oppfyller CP-foreningens formal
Egenandeler medlemsarrangement Note 5

Aktiviteter som skaper inntekter

Renteinntekter
Andre finansinntekter
Finans og investeringsinntekter

Andre inntekter Golia
Bruk av egenavsatte mi
Leirkonto
Avsetning famileweek
Sum inntekter

Regnskap
2021

33 870

157 265
309 626
466 891

23 434

109 825

o

88 600
0

349

0

722 969

Regnskap
2020

34 640

98 132
234 339
332 471

491

37 101

243
21
264

53 000
0

2084

0

460 051

Regnskap
2019

36 014

161 711
292 128
453 839

120 356

306
42
348

65 300
0

4

0

675 861

Regnskap
2018

38 520
111 246

270 645
381 891

13 012

72 462

264
223
487

90 400
174 229

-21 389
749 611

Penneo Dokumentngkkel: 6UI7P-8EDAI-EAG2A-ZZYVZ-EUJEF-6117L



Forbrukte midler

Kostnader til formal

Kostnader til aktiviteter som oppfyller formalet

Medlemsarrangement
Sommerleirene

Golia

Golia hytta
Administrasjonskostnader

Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum

Sum forbrukte midler

Arets aktivitetsresultat

Note 6
Note 6

Note 7

259 962
69613
94 639

105 738

115209

0

645 161

77 809

152 804
58 750
0

74 405
107 784

0

393 744

66 307

301 927
112 277
0

108 261
92 351

0

614 817

61 031

299 050
151 361
-3 535
65 341
46 830

0

559 046

190 565

Side 1
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Balanse

Eiendeler
Anleggsmidler

Eiendom Trondsletten
Eiendom Golia (hytte)
Sum driftsmidler

Fordringer
Kundefordringer
Avsetninger Solgarden
Avsetninger familieweekend
Sum fordringer

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Driftskonto

Leirkonto

Driftskonto Golia

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum omlgpsmidler

Sum eiendeler

Note 2021 2020 2019 2018
1 500 000 1 500 000 1 500 000 1 500 000
750 000 750 000 750 000 750 000
2 250 000 2 250 000 2 250 000 2 250 000
0 0 1400 12702

0 0 0 -100 000

0 0 0 -21 389

0 0 1400 -108 687

807 134 712 537 626 929 509 892
2432 2084 4 0

40 622 57 760 77 744 104 554
850 189 772 380 704 677 614 446
3100 189 3 022 380 2 956 077 2755 759
3100 189 3 022 380 2 956 077 2 755 759

Penneo Dokumentngkkel: 6UI7P-8EDAI-EAG2A-ZZYVZ-EUJEF-6117L



Formalskapital og gjeld

Annen formalskapital

Formalskapital med selvpalagt restreksjoner
Sum formalskapital

Kortsiktig gjeld

Sum Kkortsiktig gjeld
Sum gjeld

Sum formalskapital og gjeld

w w

2021 2020 2019 2018
3100 189 3 022 380 2956 077 2873 657
0 0 0 -100 000

0 0 0 -21 398

3100 189 3 022 380 2 956 077 2752 259
0 0 0 3 500

0 0 0 3 500

3100 189 3 022 380 2 956 077 2 755 759
0 0 0

Side 2|
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Noter 2021

Cerebral Parese-foreningen, Trgndelag

Note nr. 1 Regnskapsprinsipper
Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for idelle organisasjoner.

Prinsipper for inntektsforing og kostnadsforing

Offentlige tilskudd/driftstilskudd inntektsfares nar foreningen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan
males palitelig. Tilskudd det knytter seg betingelser til, inntektsfares i takt med forbruk av midler pa den
aktivitet som statten knytter seg til. Ubenyttet tilskudd regnskapsfarers i balansen som en forpliktelse.
Medlemsinntekter inntekisfares nar de mottas. Jvrige gaver/arv males til virkelig verdi og inntektsfares pa
mottakstidspunktet. Kostnader hvor det er tilknytning til inntekter kostnadsferes i samme periode som
tilharende inntekt (sammenstillingsprinsippet). Kostnader hvor det ikke er direkte sammenheng med en
inntekt, kostnadsferes pa det tidspunkt foreningen har padratt seg en forplikielse.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler:

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som annleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert
som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et &r fra etableringstidspunktet er uansett
klassifisert som omlgpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge klassifisert
lagt til grunn.

Anleggmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrevet til virkelig verdi nar verdifallet forventes
ikke & veere forbigdende. Anleggsmidler med begrenset ekonomisk levetid avskrives etter en fornuftig
avskrivningsplan. Omlgpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig
og kortsiktig gjeld balansefares til nominelt belap pa etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned
til virkelig verdi som folge av renteendringer.

Fordringer:
Utestéende fordringer er bokfart til palydende redusert for paregnelig tap. Avsetning til tap er gjort pa
grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Kortsiktige plasseringer:
Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omlgpsmidler) er i regnskapet vurdert il
markedsverdi pr. 31.12.2021.




Noter 2021

Cerebral Parese-foreningen, Trgndelag

Note nr. 2 Ansatte, godtgjorelse, lan til ansatte m.v.

Foreningen har ingen ansatte. Arbeid er basert pa frivillighet.

Regnskap
Regnskap 2021 Regnskap 2020 Regnskap 2019 2018
Styrehonorar 31500 29500 31500 33500
Det er kostnadsfert honorar til revisjon. 10 000 -2 383 0 0
Note nr. 3 Formalskapital 2021 2020 2019 2018
Formadls kapital ~ Formals kapital Formals kapital Formals kapital
Pr. 01.01. 3022 380 2 956 073| 2733648 2683092
Arets resultat 77 809 66 307 102 660 190 565
Pr.31.12. 3100 189 3 022 380 2 836 308 2 873 657
Regnskap
Note nr. 4 Tilskudd Regnskap 2021 Regnskap 2020 He9nskap 2019 2018
Tilskudd offentlige
Helse Midt-Norge 25 000,00 30 000,00 60 000,00 60 000,00
Fylkeskommunen 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Trondheim kommune 50 000,00 5 000,00 40 000,00 0,00
Grasrot 36 973,13 30 642,00 29 366,66 21 276,01
Momskompensasjon 25 292,00 32 490,00 32 344,00 29 970,00
Sum tilskudd offentlige 157 265,13 98 132,00 161 710,66 111 246,01




Tilskudd andre

Tilskudd til leirene

Tilskudd Stiftelsen Tronsletten
Tilskudd Stiftelsen Fridheim
Tilskudd CP-foreningen
Andre tilskudd

Sum tilskudd andre

Note nr. 5 Egenandeler

Egenandel Barnegruppa
Egenandel Julebord Voksen
Egenandel Julefest
Egenandel Ungdomsweekend
Egenandel Familieweekend
Egenandel Voksentreff
Egenandel Ungdomsgruppa
Egenandel Grillfest
Egenandel Sommerleir
Egenandel ung/voksengruppe
Egenandel Seniortreff
Egenandel diverse

Sum egenandeler

0,00

170 000,00
60 000,00
65 449,00
37 611,23
333 060,23

Regnskap 2021

1 942,90
11 456,00
0,00

14 502,50
25111,60
35 076,50
927,63

3 016,23
14 443,60

1 400,00
0,00
1947,75
109 824,71

0,00

90 000,00
70 000,00
60 000,00
14 339,00
234 339,00

Regnskap 2020

2978,70
400,00
0,00

11 967,50
5207,50
0,00
2779,18
146,08

10 061,10
1 500,00
49,12
2011,44
37 100,62

8 000,00
150 000,00
50 000,00
55 000,00
29 128,00
292 128,00

Regnskap 2019

2 399,17
19 769,00
6 077,23
21 490,66
0,00

27 885,00
5 492,61
4 339,41
20 157,10
4 616,00
5243,28
2 886,07
120 355,53

44 000,00
110 000,00
41 000,00
60 000,00
15 645,04
270 645,04

Regnskap
2018

576,90

21 398,15
3 648,78
0,00

0,00

0,00

4 950,29
6 406,73
30 172,70
5010,00
298,25

72 461,80
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Noter 2021

Cerebral Parese-foreningen, Trgndelag

Regnskap 2019 Regnskap
Note nr. 6 Kostnader til aktiviteter som oppfyller form: Regnskap 2021 Regnskap 2020 2018
Medlemsarrangement
Voksengruppa 4 373,00 0,00 0,00 0,00
Julebord/Nyttarsbord 0,00 70 270,00 149 038,00 0,00
Voksenweekend 96 840,00 0,00 0,00 0,00
Ung/Voksentreff/moter 0,00 4 799,96 14 440,14 15 997,00
Ungdomsttreff / mater 3 146,00 10 790,00 17 834,00 17 000,40
Barnegruppa 0,00 0,00 5 848,00 0,00
Julefest 1 672,50 0,00 6 548,70 6 990,90
Grillfest 7 828,91 3 500,00 7 749,05 6 065,70
Sabeltanngym 8 531,00 0,00 4 728,00 1 631,50
Seniortreff 0,00 1 955,91 3 635,00 1 805,00
Familieweekend 51 892,00 0,00 0,00 0,00
Ungdomsweekend 79 429,00 56 217,70 60 080,78 0,00
Diverse aktiviteter 6 250,00 5 270,36 32 025,48 249 559,26
Sum medlemsarrangement 259 962,41 152 803,93 301 927,15 299 049,76
Sommerleirene
Oppdalsleir mat og aktiviteter 24 332,00 16 500,00 42 121,37 60 067,02
Lann leir 24 000,00 21 000,00 42 000,00 55 000,00
Leie Golia 18 000,00 18 000,00 24 000,00 30 000,00
Vask og administrasjon 3281,00 3 250,00 4 156,00 6 294,00
Sum sommerleirene 69 613,00 58 750,00 112 277,37 151 361,02




Noter 2021

Cerebral Parese-foreningen, Trgndelag

Note nr. 7 Administrasjon

Regnska

Regnskap 2021 Regnskap 2020 Hcdnskap 2019 o ots
Revisjon 10 000 -2 383 0 0
Fondsadministrasjon 0 0 0 0
Reiseutgifter 0 0 0 306
Kontingenter 0 0 3200 3 800
Styrekostnader 0 41 226 37726 42 202
Andre administrative kostnader 105 209 68 941 51425 522
Sum administrasjon 115 209 107 784 92 351 46 830
Note nr. 8 Artsinndeling

Regnska

Inntekter Regnskap 2021 Regnskap 2020 Hcdnskap 2019 o ots
Tilskudd offentlige 157 265 98 132 161 711 111 246
Tilskudd andre 309 626 234 339 292 128 270 645
Andre inntekter 256 078 127 316 221 674 214 394
Sum Inntekter 722 969 459 787 675 513 596 285
Kostnader
Lonnskostnader 31500 29500 31500 33 500
Andre driftskostnader 613 661 364 244 583 330 525 546
Sum kostnader 645 161 393 744 614 830 559 046
Driftsresultat 77 809 66 043 60 683 37 239
Renteinntekter 0 264 348 487
Verdvurdering finansielle omlgpsmidler
Netto finansposter 0 264 348 487
Arsresultat 77 809 66 307 61 031 37725
Disponering av resultat
Overfort til/fra formalskapital 77 809 66 307 61 031 37725
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